

167 3.NP

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	penetrace podkladu k soudržnosti na malbách	m2	1266,27	13,0 Kč	16 461,5 Kč
2	malba bílá dvojnásobná	m2	1266,27	32,0 Kč	40 520,6 Kč
3	oprava omítek před malbou	kpl	1,00	6 500,0 Kč	6 500,0 Kč
4	zakrývání a úklid po malbě	hod	18,00	350,0 Kč	6 300,0 Kč
5	nátěr sokle základní a vrchní nátěr	m2	138,15	145,0 Kč	20 031,8 Kč
6	dodání dveří DPO 80	kus	7,00	3 589,0 Kč	25 123,0 Kč
7	dodání dveří obyčejné bílé 80	kus	2,00	1 250,0 Kč	2 500,0 Kč
8	dodání a montáž ocelové zárubně 80	kus	1,00	6 000,0 Kč	6 000,0 Kč
9	dodání dveří DPO 110	hod	1,00	4 600,0 Kč	4 600,0 Kč
10	montáž dveří	hod	18,00	350,0 Kč	6 300,0 Kč
11	dodání plastového okna a montáž	kus	1,00	14 500,0 Kč	14 500,0 Kč
12	nátěr zárubní	kus	1,00	180,0 Kč	180,0 Kč
13	dodání PVC	m2	22,40	350,0 Kč	7 840,0 Kč
14	pokladka s plošným podlepení	m2	17,60	180,0 Kč	3 168,0 Kč
15	stržení stávajícího PVC	m2	17,60	50,0 Kč	880,0 Kč
16	nivelace pod PVC	m2	17,60	450,0 Kč	7 920,0 Kč
17	brušení a penetrování podlahy před nivelací přípravné práce	m2	17,60	180,0 Kč	3 168,0 Kč
18	Broušení stěn	m2	219,62	75,0 Kč	16 471,5 Kč
19	perlinka na poškozené stěny pokoj 302	m2	78,50	220,0 Kč	17 270,0 Kč
20	štuk dvojnásobná vrstva pokoj 302 a chodba	m2	219,62	256,0 Kč	56 222,7 Kč
21	penetrace před štukováním pokoj 302 a chodba	m2	219,62	56,7 Kč	12 452,5 Kč
22	Přesun hmot	kpl.	1,00	2 800,0 Kč	2 800,0 Kč
23	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 400,0 Kč	2 400,0 Kč
24	lešení lehké pomocné	kpl.	1,00	7 500,0 Kč	7 500,0 Kč
25	kování AL na dvře	kus	10,00	350,0 Kč	3 500,0 Kč
26	zavírač dveří	kus	1,00	960,0 Kč	960,0 Kč
27	Plech pod kamna	kus	1,00	480,0 Kč	480,0 Kč
28					0,0 Kč
29					0,0 Kč
	Celkem				292 049,6 Kč